Aos itaque justae et legali petitioni . . . prae- 
insertum contractum de verbo ad verbum . . . trans- 
sumi et protocollo nostro . . . inscribi facientes,
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paria ejusdem m transsumto . . . sub sigillo nostrr 
capitulari . . . una cum attacto originali extrodands 
esse duximus etc.

Falásthy Á iláro . iGyarmathy Bálint.
IBokány Ilo n .

»Pál. 1
U’orcczk Ilon. István.

1 1 
János. Gergely

Borcsa.

445.

Nos cap. ecclae. Jíitr. — quod egr. Michael 
Palásthy, nostram personaliter veniens in praesentiam, 
in omnibus causis suis . . . constituerit et ordina
verit procuratores. Dando etc. Ratum etc. harum etc.

446.

Passio perennalis egregii Adami Renkhard,1 quae 
etiam fratris sui carnalis Joannis Renkhard et egr. 
Prancisci Prybek, qua consortis suae grosae. dnae. 
Evae Renkhard plenipotentiarium portionem certam 
in possessione Ebörgöcz cottu. Soproniensi habitam, 
nobilibus Paulo et Juliannáé Palásthy, pro Unis. 875. 
vendentium A. 1778.

Ros conventus etc. — Memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes, quibus expedit, uni
versis : quod egregius Adamus, filius egregii condam 
Joannis Renkhartt ex consorte sua gen. oliru dna. 
liosa Palásthy susceptus, qua etiam fratris sui car
nalis et uterini Joannis Renkhartt coram venerabili

»
i

1778.

die 20-a meus, 
jan. Nyitra. 

PVot. 113. fol. 
145.

1778.

Csorna. 
Protocollo 18 
nr. 1.

1 A 15-ik proton. 292. sz. alatt Regnnhart áll. Itt meg majd 
Renkhard, majd Renkhartt. Az elenchushan Renkhart iratik. Szintén : 
majd Palásti, majd Palásty, majd meg Palásthy.

23
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capitulo cathedralis ecclesiae Weszprimiensis iu ne
gotio di venditionis portionis ejus Ebörgöcziensis cottu. 
Soproniensi habitae, 20-ma 8-bris anno 1777. con
stitutus legitimus plenipotentiarius, egr. item Fran- 
ciscus Prébék, qua consortis suae gen. d. Evae, filiae 
dicti Joannis Renkhartt, ex fata d. Bosa Palásthy 
procreatae, pariter in v. capitulo Weszprirniensi usque 
revocationem ordinatus legitimus plenipotentiarius. co
ram nobis personaliter constituti, oneribus et quibus
libet gravaminibus universorum haeredum, fratrum, 
sororum etc. sponte et libere vivarumque vocum 
suarum ministerio fassi sunt, retuleruutque in hunc 
modum: qualiter iidern fatentes certis, justis, legali
bus rationabilibusque de causis, potissimum autem, 
considerata infrascriptae portionis ab habitatione ipsorum 
valde remotae et alioquin sub onere hypothecae exi- 
tentis, ideo minus fructuosae, aliorumque vicinio
rum, utiliorum bonorum comparandorum studio, sed 
et habito cum emptoribus arctiore ad invicem san
guinis nexu, permoti et inducti, totalem et inte
gram portionem eorum possessionariam materno-avi- 
ticam in possessione Ebörgöcz incl. cottu. Soproniensi 
adjacente habitam, ex quartalitate unius integrae 
sessionis curialis constantem, intra vicinitatis ab oriente 
nb. Stephani Nagy, ab occidente egr. Stephani Ber- 
náth portionum nobilitarium sitaram, cum omnibus 
suis utilitatibus et appertineutiis, terris quippe arabi
libus, cultis et incultis etc. etc. praeter summam fl. 
275. per prius pignori investitae nunc auctionaliter 
et pro perennalitate superadditis florenis 600. per 
fatentes (prout coram nobis retulerunt) jam levatis, 
in toto vero in et pro florenis rhenensibus 875., idest 
florenis rhenensibus octingentis septuaginta quinque
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egregio ac nobilibus Paulo et Juliannáé Palásthy 
ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus 
universis jure perpetuo ad irrevocabili dedissent, ven
didissent et perpetuassent, per manusque tradidis
sent et assignasseut etc. Harum nostrarum vigore 
et testimonio literal uni mediante. Datum Csornáé, die 
decima quinta mensis februarii anno domini 1778. 
Reverendiss. ac amplisso duo. Augustino Kameniczky, 
ord. praem. praelato admod. r. r. Gerardo Nagy, 
Ladislao Szentmiklóssy, lectore, Francisco Plénár et 
Hermenegildo Horeczky canonicis, regularibus conven- 
tualibus et concionatoribus, in dicta ecclesia nostra 
Deo jugiter famulantibus et devote. (Demetrius Laky, 
prior.)